UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 919/SKHĐT-HTDNKN

V/v thông tin về Khóa đào tạo Hỗ trợ
và quản trị dự án khởi nghiệp trong

bối cảnh chuyển đổi số

Đồng Tháp, ngày 07 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố;

- Hội Liên Hiệp phụ nữ Tỉnh;

- Tỉnh Đoàn;

- Các Doanh nghiệp, Hiệp hội Doanh nghiệp

trên địa bàn Tỉnh.

Thực hiện Công văn số 790/VPUBND-KT ngày 04 tháng 5 năm 2021

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thông tin Khóa đào tạo Hỗ trợ

và quản trị dự án khởi nghiệp trong bối cảnh chuyển đổi số ;

 Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin đến Quý đơn vị về Khóa đào tạo như sau:

Nhằm hỗ trợ cán bộ, nhân sự của Bộ, ngành, địa phương, tổ chức chính

trị - xã hội và cơ sở nghiên cứu đào tạo trong việc xây dựng kế hoạch và tổ

chức triển khai thực hiện các Đề án:

- Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến

năm 2025” (Đề án 844).

- Đề án “Hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp đến năm 2025” (Đề án 1665).

- Đề án “Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030” (Đề án 749).

Trung tâm khởi nghiệp đổi mới sáng tạo ĐHQG-HCM (IEC) tổ chức

khóa đào tạo “Hỗ trợ và quản trị dự án khởi nghiệp trong bối cảnh chuyển

đổi số” với nội dung chi tiết như sau:

- Thời gian dự kiến:

+ Khóa 1: từ ngày 20/5 – 21/5/2021 (02 ngày).

+ Khóa 2: từ ngày 27/5 – 28/5/2021 (02 ngày).

- Địa điểm: Khu Công nghệ Phần mềm ĐHQG-HCM, Khu phố 6,

phường Linh Trung, thành phố Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

- Học phí: 2.500.000 đồng/người (bằng chữ: Hai triệu năm trăm ngàn đồng).

2

- Nội dung đào tạo:

(1) Các khái niệm về khởi nghiệp: doanh nhân khởi nghiệp, dự án

khởi nghiệp, vòng đời dự án khởi nghiệp.

(2) Chuyển đổi số và tác động tại Việt Nam.

(3) Quản trị dự án khởi nghiệp với công cụ số.

(4) Thực hành và tham quan thực tế doanh nghiệp chuyển đổi số .

- Link tải phiếu đăng ký: http://bit.ly/QTDAKN0521.

- Chương trình đào tạo: Chi tiết kèm theo.

Quý đơn vị nếu có nhu cầu đăng ký tham gia hoặc tìm hiểu thêm thông

tin về Chương trình tập huấn vui lòng liên hệ số điện thoại 0989 177 029 gặp

Cô Đoàn Anh Đào hoặc trao đổi qua Email: dao.doan@vnu-itp.edu.vn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi đến Quý đơn vị thông tin về Khóa đào tạo để

biết, tham dự nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, Trung tâm (Thu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

         Phạm Thị Ngọc Đào

mailto:dao.doan@vnu-itp.edu.vn

		2021-05-07T15:12:45+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!